
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
                                         Agendapunt 4  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 21 februari 2017, nummer BW2017/805; 
 
Gelet op het op 12 juli 2016 vastgestelde beleidskader subsidies en accommodaties + op de 

begroting 2017 en meerjarenraming 2018-2020 vastgesteld op 1 november 2016; 
 
Besluit: 
 
Ten behoeve van het actualiseren van de gemeentelijke meerjarige onderhoudsplanning + de 
controle van de drinkwaterinstallaties conform NEN 1006, een budget groot € 125.000 + pro 

memorie beschikbaar te stellen uit het positieve begrotingssaldo 2017. 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 maart 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


